江西财经大学教务处
教务通知字［2019］11 号

关于组织 2019 年上半年全国大学英语四、六级

考试报名工作的通知

各学院、有关单位及全校学生：

2019 年上半年全国大学英语四、六级考试将于 6 月 15 日举

行，考生在江西省教育考试院网站上进行网上报名，具体报名入

口为：进入江西省教育考试院网站（http://www.jxeea.cn/或

http://111.75.211.139/），点击“网上报名”，选择“江西省

全国大学英语四、六级考试网上报名”即可。为了确保本次网上

报名工作顺利实施，现将有关事项通知如下：

一、报名工作

（一）报名资格

1、我校在校本科生和在籍研究生。

2、修完大学英语四级课程的学生可报考 CET4，修完大学英

语六级课程且 CET4 成绩达到 425 分的学生可报考 CET6。

（二）报名要求

1、社会考生及其他高校在校生不得在我校报名。

2、本校在校学生不能到外校报考。

3、蛟桥园校区因第三教学楼本学期进行改造，蛟桥园英语

六级考试作为考场的教室数量有限。凡六级刷分的考生，将安排

到麦庐园校区进行考试。

（三）网上报名时间

考生网上报名：3 月 11 日 8:00—3 月 18 日 18:00

二、网上报名注意事项

1、延期毕业在校生，报名系统中已无你的报考信息。如要

报考考试，须本人持有效证件，到教务处运行科办理报名手续。

2、注册并核对信息：点击“考生注册”按钮，阅读《考生须

知》及《考生承诺书》，注册成功后，务必牢记报名序号，考生

报名序号和注册密码是考生进入报名系统和缴费唯一依据，考生

务必妥善保管。

3、考生信息修改：如遇考生网上信息有误，需要修改时，考

生可以在报名系统中直接提交修改申请（转专业同学的校区更改

由教务处统一办理），由教务处统一审核考生信息。考生更改姓

名及身份证号信息，须向教务处提交书面证明材料,经教务处审

核后，进行修改。

4、网上缴费：在网上报名系统中的缴费须知栏目中，按照《江

西省全国大学英语四、六级考试网上报名缴费注意事项》流程办

理。

5、缺相片处理：考生在考试报名系统中缺相片或相片有误，

请于 3 月 14 日前上传,上传邮箱 jinlongshi6509@126.com。相片

上传要求，免冠蓝底证件照，以学号命名，jpg 格式。报名系统

中已有本人相片的不得更改相片。

6、考生在考前在报名网站上自行打印准考证。

mailto:上传邮箱jinlongshi6509@126.com

7、对考试成绩有异议需申请核查的，可登录全国大学英语四、

六级考试网站（http://www.cet.edu.cn/），查询相关办理流程。

8、成绩证明补办：大学英语四、六级成绩单遗失，可到教育

部考试中心办理成绩证明，补办成绩证明网站:

http://chaxun.neea.edu.cn.

教务处咨询电话： 83816509 施老师

教务处

2019 年 2 月 28 日

抄送：处领导、各教学单位、有关部门

江西财经大学教务处 2019 年 2 月 28 日印发

http://chaxun.neea.edu.cn/